
05.05.2018

   Laupäev, 5. mai 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Saue Kristliku Vabakoguduse vanempastor ERKI KULD + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ARGO BUINEVITŠ, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS räägib oma tööst ja elust briti päritolu presbüteriaani evangelist PATRICK COOK. Saatejuht on HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; kl 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 Vabakoguduste sünnilugu ehk Läänemaa ärkamist käsitlevas saatesarjas MEIE LUGU kõnelevad Hiiumaa pastorid ENNO TUULIK, ENN VEEVO ja TARMO KÄHR sellest,  MIS SÜNDIS ÄRKAMISE AJAL LÄÄNEMAAL. Saatejuht on TIMO LIGE  
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab PEETER LÕHMUS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 13            OBJEKTIIV: ALFIE EVANS - SURMAKULTUURI OHVER. Väikese Alfie juhtumi tagamaid ja laiemat kultuurilist konteksti analüüsivad MARKUS JÄRVI ja VARRO VOOGLAID
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: EMA BASILEA SCHLINKI RAAMATUD. Saates KÜLLIKI OTSA ja MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI TÕLGITSEMISE teemal jätkab autor ALLAN KROLL             
   
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: KAS KOHTUMÕISTMINE või ETTE HOIATAMINE. Saates MARIANA ja OLIUS THALING
   
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ÜLISTUSTEENISTUS. Spetsiaalsete ülistuskoosolekute vajalikkusest räägivad saates HELI METSALA, LEMME-GETTER BOGATKIN ja MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab vend TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee
   
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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